



## Til: Styret for Naturhistorisk museum

**Sakstype:** Vedtak

**Saksnr.:** 42/09

**Journalnr.:** 2009/375

**Møtedato:** 17.09.09

**Notatdato:** 07.09.09

**Saksansvarlig:** Bjørlykke/Mehlum/Ugletveit

**Sakstittel:** Tilsetting av stipendiater

### Tidligere vedtak i saken / Plandokumenter / Henvisning til lovverk etc.:

V-07/08 (5.februar 2008), V-40/08 (21.oktober 2008) V-20 (23.april 2009), V-32/09 (18.06)

### De viktigste problemstillingene

Fire KD- finansierte stillinger er i prosess for å tilsettes, men innstillingene vil ikke foreligge til dette styremøtet. Det er imidlertid ønskelig å tilsette innen styremøtet 29.oktober. NHMs administrasjon foreslår derfor at direktøren gis fullmakt til tilsetting.

Videre ser administrasjonen behov for å forenkle prosedyren ved tilsetting av stipendiater og postdocs. slik at sakene ikke skal gjennom styret i flere omganger. Disse stillingene finansieres av øremerkede midler fra KD eller forskningsråd. Administrasjonen mener at det er hensiktsmessig at styret fortsatt skal være tilsettingsorgan for stipendiat- og postdoc-stillinger. Styret godkjenner NHMs strategiplaner og faglige prioriteringer og derigjennom også de tematiske områdene hvor nye KD-finansierte stipendiat- og postdoc- stillinger skal prioriteres. For forskningsrådsfinansierte stipendiat- og postdoc.-stillinger er det faglige innholdet i stillingene definert på forhånd. På bakgrunn av dette burde direktøren kunne delegeres fullmakt til å lyse ut og velge ut bedømmelseskomiteer for stipendiat- og postdoc-stillinger. Direktøren utarbeider innstilling til styret, som foretar tilsettingen.

### Forslag til vedtak:

- 1. Styret gir NHMs direktør fullmakt til å foreta tilsettingene for de fire stipendiatstillingene.**
- 2. For fremtiden gis NHMs direktør fullmakt til å lyse ut og velge ut bedømmelseskomiteer for stipendiat- og postdoc-stillinger. Utlysningenes faglige innretning velges i henhold til strategiske planer og faglige prioriteringer som er godkjent av styret.**